
 

     

 

 
  ID: 3242

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 3242
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežaparks / Visbijas pr.
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/3 Lifts
Platība: 94.50 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2014
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 231 000 EUR  

Apraksts

Pārdod plašu 3 istabu dzīvokli ar pilno apdari 2. stāvā daudzdzīvokļu kompleksā Visbijas prospektā GARDEN
APARTMENTS. Dzīvokļa platība 94.5 (ieskaitot balkonu).

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem šajā projektā, kuri tiek piedāvāti pārdošanai. Papildu informāciju
par dzīvokļiem un projektu var iegūt, sazinoties ar mūsu speciālistiem. Papildinformācija par projektu ir pieejama šeit.

Mežaparks - prestiža un iemīļota dzīvesvieta gan rīdziniekiem, gan pilsētas viesiem. Pastaigas tuvumā ir gan
Mežaparka takas un skaistais ezers, gan Rīgas zoodārzs un sporta centrs.
Mežaparkā atrodas arī viena no pilsētnieku iemīļotākajām atpūtas vietām Rīgas Zooloģiskais dārzs, kas ir vecākais
Ziemeļeiropā. Tieši Mežaparkā atrodas Dziesmu svētku Lielā estrāde, kas reizi četros gados, kļūst par mājvietu
vienam no vērienīgākajiem notikumiem kultūras dzīvē Dziesmu svētkiem. Tāpat arī Zaļais teātris, mazākā luterāņu
baznīca Rīgā... Mežaparks ir arī iemīļota atpūtas zona pilsētniekiem, kur iespējama gan aktīva atpūta visai ģimenei.
Dzīvojamā kompleksā ir uzbūvētas 2 daudzdzīvokļu mājas (Anna un Bella), kā arī 1 atsevišķa privātmāja (Eugenia).
Trīs stāvu māju fasādes ir veidotas ar dabīgā koka apdari. Visos dzīvokļos ir panorāmas logi, kas piepildīs Jūsu māju
ar saules stariem. Plašās terases jums ļaus izbaudīt dabas skaistumu un harmoniju, paverot skatu uz skaisto dārzu ar
skuju, lapu un augļu kokiem, kā arī labiekārtoto teritoriju ar ērtiem soliņiem, lapenēm un bērnu laukumu. Lifti no
apsildāmās pazemes stāvvietas ved tieši pie Jūsu dzīvokļa durvīm.Dzīvokļi tiek piedāvāti ar pilnu apdari.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/pirkt?act=a&id=3063#o


 

     

 

 
  ID: 3242

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3242

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

